Начальнику лагеря
МКОУ «Двориковская СОШ»
Щербак Кириллу Александровичу
от ___________________________
                      (Ф.И.О. родителей)
проживающего по адресу:
_____________________________
_____________________________
Контактные телефоны:
моб.:________________________
дом.: ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (опекаемого)________________________________________
(Ф.И. (полностью))
_____ года рождения, ученика(цы)______ класса в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Приволье» в период с «__» ______ по «__» _______ 20__ года.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребыванием
ознакомлен(а) ___________________
(Подпись)
Довожу до Вашего сведения, что в связи с семейными обстоятельствами мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в 15 часов 30 минут (после полдника)

____________________20__г.                                                                     _____________________
(дата)                                                                                                                                                            (подпись)